



Dni Otwarte Funduszy Europejskich w Ełku – wydarzenia w Ełku w dniach 12-15 maja 2016 r.

L.p.	Termin i godzina	Nazwa wydarzenia	Opis wydarzenia	Organizator	Miejsce	Wstęp/ bilety cena
1.	12-13 maja 2016 r. godz. 8:00 – 16:00	Dni Otwarte Funduszy Europejskich w Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku	Podczas Dni Otwartych wszystkim zwiedzającym zaprezentowane zostaną efekty zrealizowanych projektów "Zastosowanie odnawialnych źródeł energii na potrzeby ogrzewania budynku CEE" oraz "Zagospodarowanie turystyczne terenu przy promenadzie nad Jeziorem Ełckim". Przybliżone zostaną zasady działania i użycia odnawialnych źródeł energii. Zapisy grup zorganizowanych na bezpłatne oprowadzanie po inwestycjach OZE i spacer po Parku Centrum przyjmowane będą telefonicznie pod numerem telefonu 87 610 16 24 oraz mailowo biuro@eec.elk.pl .	Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku	Centrum Edukacji Ekologicznej w Ełku ul. Parkowa 12	Bezpłatny
2.	13 maja 2016 r. godz. 9:30:13:00	„Pociąg do Europy”	Zapraszamy do odkrywania uroków Mazur w Ełku. Ełcka Kolej Wąskotorowa, w uznaniu za jej piękno i walory turystyczne wpisana została do rejestru zabytków. Jest jedyną tego typu czynną atrakcją turystyczną na Warmii i Mazurach. W tym dniu udostępnimy dla zwiedzających tabor kolejowy (lokomotywy, parowozy i	Muzeum Historyczne w Ełku	Teren Ełckiej Kolei Wąskotorowej Wąski Tor 1	Bezpłatny

			<p>wagony). Zapraszamy również do zwiedzania skansenu pszczelarskiego.</p> <p>Do godz. 14.30 umożliwimy również wszystkim zainteresowanym obejrzenie wystawy fotografii Radka Nowackiego " Ełk DNA" oraz zwiedzania pracowni rzeźby. Wyjątkowa okazja czeka również na zwiedzających, czyli bezpłatny przejazd „wąskotorówką” na trasie Ełk – Sypitki – Ełk.</p> <p>Planujemy również dla uczestników przejazdu ognisko w Sypitkach (prowiant we własnym zakresie).</p>			
3.	14 -15 maja 2016 r. godz. 10:00 – 15:00	Atrakcje w parku linowy w Ełku	<p>Odwiedź Park Linowy w Ełku i skorzystaj z oferowanych atrakcji!</p> <p>Do wyboru są trzy trasy: -Mini park linowy (trasa MALUCH) to propozycja dla dzieci w wieku od 3 do 13 lat, 12 przeszkód o długości około 63 mb. -Trasa średnia (niska) – przeznaczona dla osób pow. 8 lat – 20 przeszkód o długość około 120 mb. -Trasa wysoka – dla młodzieży i dorosłych – 12 przeszkód o długości ok. 178 mb.</p> <p>W ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich pierwsze 50 osób wchodzi do Parku Linowego na trasę średnią i wysoką za darmo. Trasa MALUCH jest bezpłatna w trakcie całego sezonu.</p> <p>W parku zastosowano system asekuracji</p>	Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji	Park linowy ul. Grunwaldzka 10	W ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich pierwsze 50 osób wchodzi do Parku Linowego na trasę średnią i wysoką za darmo. Trasa MALUCH jest bezpłatna w trakcie całego sezonu.

			ciągłej – to znaczy, że osoba korzystająca z parku będzie zawsze podpięta, aż do zakończenia danej trasy (nie ma możliwości samodzielnego wypięcia się). Zapewnia to bardzo wysoki poziom bezpieczeństwa.			
4.	13-14 maja 2016 r. godz. 9:00-16:00	Piknik Druku 3D – Dni Otwarte Parku Naukowo-Technologicznego w Ełku	<p>Zapraszamy do spędzenia czasu w Parku Naukowo-Technologicznym i uczestniczenia w następujących atrakcjach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - druk 3D; kilkanaście drużyn będzie drukowało elementy, z których zostanie stworzona wierna miniatura ełckiej wieży ciśnień o wysokości około 2m; - pokaz dronów; nad obiektem Parku będą latały bezzałogowce; odwiedzający będą mogli zobaczyć na żywo relację z filmowania; ponadto prezentowane będą paralotnie z innowacyjnym rodzajem oświetlenia; - udostępniony zostanie prototyp samochodu elektrycznego; - grawerowanie laserem; uczestnicy będą mogli na pamiątkę wizyty wygrawerować tabliczkę. <p>Dodatkowo Park Naukowo-Technologiczny będzie otwarty dla zwiedzających, co umożliwi zainteresowanym poznanie zajęć lokatorów.</p>	Park Naukowo-Technologiczny w Ełku	PNT, ul. Podmiejska 5	Bezpłatny

5.	14 maja 2016 r. godz.22:00 – 00:00	Ełckie Centrum Kultury	Ełcka Noc Filmowa Zapraszamy do sali kinowej Ełckiego Centrum Kultury na nocny pokaz filmów krótkometrażowych, nominowanych do Oscara - pn. "Oscar® Nominated Shorts: Fabuły i animacje". Cena biletu na pokaz- 5 zł Pokaz rozpoczyna się o 22.00	Ełckie Centrum Kultury	ECK, ul. Wojska Polskiego 47	Cena biletu na pokaz- 5 zł
	12 maja 2016 r. godz.17:00-23:30	Ełckie Centrum Kultury	Wernisaż wystawy fotograficznej "Ełk lat 60-tych" Autorem zdjęć jest Zbigniew Stankiewicz - ełczanin, uczestnik zajęć ełckiego koła fotograficznego w latach 60-tych. 50 czarno-białych fotografii przedstawia życie codzienne mieszkańców tego miasta 50 lat temu.	Ełckie Centrum Kultury	ul. Wojska Polskiego 47	Bezpłatny
6.	12 maja 2016 r. godz. 8.00-14.00	Dni otwarte Funduszy Europejskich w Oczyszczalni Ścieków i na Stacji Uzdatniania Wody	Zwiedzanie obiektów, konkursy dla dzieci. Zapoznanie się z technologią uzdatniania wody i oczyszczania ścieków	PWiK Sp. z o.o. w Ełku	Oczyszczalnia Ścieków w Nowej Wsi Ełckiej Stacja Uzdatnia Wody w Przykopcze	Wstęp bezpłatny

